ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
12
M
en
te
şe
le
r v
e
ak
se
su
ar
la
rı
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 2370 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Paslanmaz Çelik Ara Parça
plakaları
menteşeler için
ÖZELLÍKLER
Paslanmaz Çelik AISI 304 NI
mat, taşlanmış MT
BİLGİ
Oluk toleransları, farklı levha metal kalınlıkları veya conta kullanımı,
menteşelerin çerçevenin ve kapının üzerindeki montaj yüzeylerinin
istenen ayırma mesafesine sahip olmayabileceği anlamına gelebilir.
Paslanmaz Çelik-Plakalar GN 2370, birden çok menteşe ailesi için
aksesuar olarak tasarlanmıştır ve boyutları sayesinde, montaj
sırasında ayrı ayrı veya kombine olarak ayar pulları konarak, istenen
konumu veya yükseklik telafisini sağlarlar.
TEKNÍK BÍLGÍ
-- Paslanmaz çelik özellikler (bkz. sayfa A26)
Tablo, bir ya da iki ara plaka ile yükseklikleri ayarlanabilen potansiyel
dengeleme uzunluklarını içerir.
Yükseklik telafisi Plaka kalınlığı s
1 1
1.5 1.5
2 1 + 1
2.5 1 + 1.5
3 3
4 3 + 1
4.5 3 + 1.5
5 3 + 1.5
6 3 + 3
6.5 5 + 1.5
8 5 + 3
10 5 + 5
STAINLESS STEELGN 2370
Açıklama l2 s b1 b2 d l1 m1 m2 Delik aralığı bulunan
menteşeler için uygundur m2
GN 2370-NI-30-1-MT 30 1 10.8 6 4 30 18 18 GN 237 | GN 237.1 2
GN 2370-NI-30-1.5-MT 30 1.5 10.8 6 4 30 18 18 GN 237 | GN 237.1 3
GN 2370-NI-30-3-MT 30 3 10.8 6 4 30 18 18 GN 237 | GN 237.1 6
GN 2370-NI-30-5-MT 30 5 10.8 6 4 30 18 18 GN 237 | GN 237.1 10
GN 2370-NI-40-1-MT 40 1 14.5 7.5 5 40 25 25 GN 235 | GN 337 | CFMY. | GN 437 | GN 7231 | GN 7233 | GN 7237 |
 GN 237 | GN 237.1 4
GN 2370-NI-40-1.5-MT 40 1.5 14.5 7.5 5 40 25 25 GN 235 | GN 337 | CFMY. | GN 437 | GN 7231 | GN 7233 | GN 7237 |
GN 237 | GN 237.1 6
GN 2370-NI-40-3-MT 40 3 14.5 7.5 5 40 25 25 GN 235 | GN 337 | CFMY. | GN 437 | GN 7231 | GN 7233 | GN 7237 |
GN 237 | GN 237.1 12
GN 2370-NI-40-5-MT 40 5 14.5 7.5 5 40 25 25 GN 235 | GN 337 | CFMY. | GN 437 | GN 7231 | GN 7233 | GN 7237 |
GN 237 | GN 237.1 20
GN 2370-NI-50-1-MT 50 1 18 10 6 50 30 30 GN 235 | GN 337 | CFMY. | GN 437 | GN 7231 | GN 7233 | GN 7237 |
GN 237 | GN 237.1 | GN 237.3 (A) 6
GN 2370-NI-50-1.5-MT 50 1.5 18 10 6 50 30 30 GN 235 | GN 337 | CFMY. | GN 437 | GN 7231 | GN 7233 | GN 7237 |
GN 237 | GN 237.1 | GN 237.3 (A) 10
GN 2370-NI-50-3-MT 50 3 18 10 6 50 30 30 GN 235 | GN 337 | CFMY. | GN 437 | GN 7231 | GN 7233 | GN 7237 |
GN 237 | GN 237.1 | GN 237.3 (A) 20
GN 2370-NI-50-5-MT 50 5 18 10 6 50 30 30 GN 235 | GN 337 | CFMY. | GN 437 | GN 7231 | GN 7233 | GN 7237 |
GN 237 | GN 237.1 | GN 237.3 (A) 31
GN 2370-NI-60-1-MT 60 1 21.5 12.5 8 60 36 36 GN 235 | GN 337 | CFMY. | GN 437 | GN 7231 | GN 7233 | GN 7237 | GN 237 |
GN 237.1 | GN 237.3 (A) | GN 437.1 | GN 437.2 | GN 437.3 | GN 437.4 9
GN 2370-NI-60-1.5-MT 60 1.5 21.5 12.5 8 60 36 36 GN 235 | GN 337 | CFMY. | GN 437 | GN 7231 | GN 7233 | GN 7237 | GN 237 |
GN 237.1 | GN 237.3 (A) | GN 437.1 | GN 437.2 | GN 437.3 | GN 437.4 14
GN 2370-NI-60-3-MT 60 3 21.5 12.5 8 60 36 36 GN 235 | GN 337 | CFMY. | GN 437 | GN 7231 | GN 7233 | GN 7237 | GN 237 |
GN 237.1 | GN 237.3 (A) | GN 437.1 | GN 437.2 | GN 437.3 | GN 437.4 27
GN 2370-NI-60-5-MT 60 5 21.5 12.5 8 60 36 36 GN 235 | GN 337 | CFMY. | GN 437 | GN 7231 | GN 7233 | GN 7237 | GN 237 |
GN 237.1 | GN 237.3 (A) | GN 437.1 | GN 437.2 | GN 437.3 | GN 437.4 44
w
GN 2370GN 2370
7/2023